
Bevilgninger – Årsmøte 21. mars 2026 
 

Til Forslagsstiller Styrets innstilling 
1. Pensjon for Alle AU OAHK Kr. 25.000 
2. Norsk Folkehjelp Årsmøtesøknad Kr. 20.000 
3. Utøya Marita Henriksen Kr. 15.000 
4. Manifest Analyse – digital 
satsing 

Årsmøtesøknad Kr. 5.000 

5. Støttekomiteen for Vest-
Sahara 

Årsmøtesøknad Kr. 5.000 

6. De Facto Årsmøtesøknad Kr. 3.000 
7. Framfylkingen Oslo Årsmøtesøknad Kr. 3.000 
8. NSF – Norges Sosiale 
Forum 

Årsmøtesøknad Kr. 3.000 

9. Notodden Bluesfestival – 
Somliga går 

Årsmøtesøknad Kr. 3.000 

10. Antirasistisk Front Årsmøtesøknad Kr. 1.000 
11. Foreningen fotball for 
jenter og gutter – 
barnefotball i Tabqua 

Årsmøtesøknad Kr. 1.000 

12. Forlaget Allmuen AU i Oslo-Akershus HK Kr. 1.000 
13. Industriaksjonen Årsmøtesøknad Kr. 1.000 
14. LO i Oslo – bøtefond AU OAHK Kr. 1.000 
15. Matteotti Årsmøtesøknad Kr. 1.000 
Totalt årsmøtebevilgninger  Kr. 88.000 

 

 



Årsmøtesøknad fra Pensjon for alle 

Pensjon for alle er fagbevegelsens pensjonsnettverk, og ble stiftet 18. Mars 2019. 

Pensjon for alle er stiftet for å delta i en langsiktig kamp for en rettferdig, trygg og 

solidarisk pensjon. Alle skal sikres en pensjon å leve av, også de som må gi seg 

tidlig i arbeidslivet. Uføres trygder og pensjoner og må sikres. Disse målene kan 

bare sikres gjennom velferdsstaten og kollektive ordninger.  

Vi kommer gjerne på årsmøter, medlemsmøter eller andre sammenhenger dere vil 

ha faglig påfyll.  

For å spre informasjon, holde kurs og ha et høyt nivå på pensjonskampen, er vi 

avhengig av støtte.   

Bevilgninger gjør at vi kan: 

• Avholde kurs og seminarer

• Lage materiell som forklarer hva som skjer med pensjonssystemet

• Betale andre for å lage utredninger som hjelper oss med å analysere, forklare

og argumentere.

• Ansette/frikjøpe styremedlemmer slik at vi kan jobbe bedre med informasjons- 

og skoleringsarbeidet.

Klubber, foreninger, forbund, LOs lokalorganisasjoner og andre sammenslutninger i 

fagbevegelsen kan tilslutte seg, men binder ikke andre deler av egen organisasjon til 

å delta i nettverket. Tilslutning kan gjøres uavhengig av økonomisk støtte, og det kan 

dere lese mer om her: https://pensjonforalle.no/om-pensjon-for-alle/st-tt-

oss.html#Tilslutning   

• Alle som støtter oss blir invitert på konferanser og seminarer.

• Tilslutning gir foreningen/klubben/laget rett til en delegat til årsmøtet til

Pensjon for alle.

Bevilgninger settes inn på kontonummer: 1813 10 89623 

Husk å merke eventuell bevilgning slik at det er tydelig om det er tilslutning, eller om 

det kun er økonomisk bevilgning. Merk innbetalingen med navn på klubb, forening 

eller forbund.  

Med ønske om et solidarisk pensjonsår. 

1. Pensjon for Alle
Kr. 25.000,- 

https://pensjonforalle.no/
https://pensjonforalle.no/om-pensjon-for-alle/st-tt-oss.html#Tilslutning
https://pensjonforalle.no/om-pensjon-for-alle/st-tt-oss.html#Tilslutning


2. Norsk Folkehjelp - Innstilling kr. 20.000



Årsmøtebevilgning – kr. 15.000,- Forslagsstiller: fagforeningsstyret 

DEMOKRATIVERKSTEDET PÅ UTØYA 

Utøya er et unikt sted for minne, læring og engasjement. Hvert år deltar nærmere 
10 000 ungdommer på vårt Demokrativerksted. 

Etter 22. juli 2011 har Utøya blitt et eksempel på hvordan demokratiet må skapes og 
hegnes om hver eneste dag. Demokrativerkstedet er et sted der vi reparerer, tar vare på 
det vi har, og bygger nytt. Her kan du reflektere over hva demokrati betyr for deg, hva som 
utfordrer demokratiet og hvordan du selv kan verne om det.  

I Demokrativerkstedet blir du kjent med Utøya, med øyas historie og terroren 22. juli 
2011. Samtidig får du praktiske verktøy som kan styrke ditt samfunnsengasjement 
og demokratiske kompetanse. 

Målet er at Demokrativerkstedet på Utøya skal inspirere og engasjere unge mennesker til 
å aktivt fremme demokratiske verdier og stå opp mot diskriminering, hat og anti-
demokratiske krefter i samfunnet. 

Vi tilbyr ulike undervisningsopplegg, kurs og faglige samlinger med ulik varighet for ulike 
grupper. Våre pedagogiske øvelser er utviklet av vårt fagteam og våre 
samarbeidspartnere som jobber med demokrati- og 
menneskerettighetsundervisning. Innholdet i Demokrativerksted på Utøya er forankret i 
læreplanen og er partipolitisk uavhengig. 

https://utoya.no/demokrativerksted/ 

3 Utøya - innstilling kr. 15.000,-



MANIFEST ANALYSE SATSER DIGTIALT! 

Kjære abonnenter, 

Aller først tusen takk for all støtten! 

I året som kommer skal vi gjøre noe nytt. 

Den norske offentligheten er i rask endring. For stadig flere, særlig de under 45 år, er det 
ikke lenger aviser og lineær-TV som former samfunnsforståelsen. Det skjer på digitale 
plattformer, gjennom video og sosiale medier. Det er her mange av kampene om 
historiene, perspektivene og oppmerksomheten står nå. 

Og høyresiden har vært raskere enn oss. Pengesterke aktører investerer tungt i digitale 
formater og påvirkning – ofte utenfor redaktørstyrte rammer. Det har fått reelle politiske 
konsekvenser - 50% av unge menn under 34 stemte enten Høyre og FRP, og 60% stemte 
på borgerlig side. 

Derfor vil vi i Manifest Analyse ta et krafttak. På samme måte som vi produserer 
pamfletter med høy faglig tyngde, skal vi nå også bruke analysene våre til å lage video og 
kortdokumentarer. Vi skal ut på YouTube og sosiale medier, men beholde vår faglig 
tyngde - som så ofte mangler på disse plattformene.  

Vil dere være med og løfte dette prosjektet? Om dere har mulighet til å gi oss økonomisk 
støtte kan den gis ved å enten øke deres abonnent, eller gi prosjektstøtte til vårt digitale 
løft. Kontonummer: 1506.17.03788 - Merkes "Støtte digitalt løft". 

Samtidig som vi satser digitalt, fortsetter vi også med pamflettene våre. Årets første 
kommer snart: 

Alt du trenger å vite om formuesskatten – din guide til Norges mest kontroversielle skatt! 

I disse dager sendes fakturaene for abonnementet 2026 ut, ta kontakt hvis den ikke 
kommer fram eller dere ønsker endring!  

4. Manifest Analyse - innstilling kr. 5.000,-



Støttekomiteen for Vest-Sahara      –       www.vest-sahara.no       –      info@vest-sahara.no 

SØKNAD OM BEVILGNING

Støttekomiteen for Vest-Sahara takker for de hyggelige bevilgningene fra tidligere årsmøter. 
Bevilgningene har vært viktige for vårt arbeid til forsvar for det saharawiske folkets rett til 
selvbestemmelse.  

Vi har erfart flere store gjennomslag i løpet av 2025: 

 Selv om vi har EU-domstolen på vår side, gjennom en serie avgjørelser det siste tiåret, går EUs
institusjoner i motsatt retning. Nå har vi lyktes med stadig større mobilisering i EU-
parlamentet. I en avstemning i november var vi bare én enkelt stemme fra å blokkere nye EU-
planer om handel i de okkuperte områdene. Hadde 360 stemmer landet på vår side, hadde vi
vunnet. Dessverre landet vi «bare» på 359, én for lite. Det vitner uansett om våre gjennomslag.
Vår research av EU-import leder nå fram til ytterligere rettslige skritt i tiden framover.

 Vi har lyktes å få flere selskaper til å trekke seg ut av territoriet som jobbet for marokkanske
interesser.

 Vårt arbeid overfor FNs menneskerettighetsråd har båret ytterligere frukter. Arbeidet består
både av at vi klager inn menneskerettighetsbrudd, og at vi følger opp klagene gjennom møter i
Genève. Vi var i Genève tre ganger i løpet av 2025. Største resultat fikk vi i juni, da åtte av FNs
spesialrapportører fordømte Marokkos pågående kampanje av undertrykkelse,
rasediskriminering og vold mot saharawiske menneskerettighetsforkjempere og journalister,
med 79 ofre brukt som referansesaker.

Mesteparten av det internasjonale arbeidet vårt er finansiert av «frie» midler av den typen vi får fra 
bevilgninger og medlemsinntekter.  

I 2026 vi vil jobbe særlig langs tre fronter. 

* Påvirkning opp mot EU-institusjonene, EUs medlemsstater og privat næringsliv, som oppfølging av
dommene i EU-domstolen. En gang på våren 2026 vil det være en ny plenumsavstemning som vi må
prøve å vinne.
* Oppfølging av saharawiske politiske fanger overfor FNs Menneskerettighetsråd.
* Gjenetablering av den tverrpolitiske vennegruppen for Vest-Sahara på Stortinget.

Vi vil med dette søke deres årsmøte 2026 om videre støtte til arbeidet vi gjør for 
menneskerettighetene til det saharawiske folk. 

En sum i størrelsesorden av det vi har mottatt ved tidligere årsmøter vil utgjøre et svært hyggelig 
bidrag til arbeidet vårt. Bidrag kan sendes til Støttekomiteen for Vest-Sahara, kontonr 9857.05.79487, 
merkes med navn på giver. 

Vi ser fram til å høre fra dere og vi stiller gjerne opp for å forklare mer om vårt arbeid for det 
saharawiske folks rett til frihet fra okkupasjon.  

Med vennlig hilsen  

Erik Hagen, Daglig leder, Støttekomiteen for Vest-Sahara 

erik@vest-sahara.no, tlf 45265619 

Til årsmøtet  

ved Oslo-Akershus Handel og Kontor  

Oslo, 08.01.2026 

5. Støttekomiteen Vest-Sahara -innstilling kr. 5.000,-



______________________________________________________________________________________________________________ 

Torggata 28  Org.nr. 871 279 152 mva Telefon 22 33 33 35  www.de-facto.no 

0183 Oslo   Bankgiro 1607.52.18749 Telefax 22 33 67 65  E-post:defacto@de-facto.no 

Oslo, desember 2025 

Gode fagforeningskollegaer 

Støtt De Facto  

De Facto – Kunnskapssenter for fagorganiserte har i nærmere 40 år vært leverandør av 

forskning, utredninger og analyser på en lang rekke politikkområder som har vært viktige for 

fagbevegelsen og organisasjoner i SamholdsNorge. I tillegg har vi bidratt med omfattende 

kurs og foredragsvirksomhet i skoleringen av medlemmer og tillitsvalgte i fagbevegelsen. 

Hele veien har dette non-profit baserte senteret vært hundre prosent finansiert av de 

oppdragene vi har fått. 

Tiden har nå kommet for å gi senteret et mer forutsigbart finansieringsgrunnlag, og vi 

oppfordrer derfor klubber, foreninger og organisasjoner om årlige støttebevilgninger. 

Primært ønsker vi at støtte knyttes til oppdrag for senterets ansatte, enten i form av 

(del)finansiering av forsknings-/utredningsoppdrag eller ved bestilling av kurs/foredrag. 

Informasjon om aktuelle utredningsoppdrag og vårt kurstilbud kommer som tillegg til denne 

henvendelsen. Kostnader til utredningsoppdrag avtales i hvert enkelt tilfelle, avhengig av 

omfang og anslått arbeidsmengde. For kursvirksomheten er satsen pt kr. 15 000 pr dag, og 

minstesatsen for foredrag er kr. 9 000. F.eks. kan en bevilgning på kr. 30 000 knyttes til 

bestilling av et to-dagers kurs, osv. Men all støtte mottas selvsagt med takk, og kan også gis 

uten kobling til leveranser. 

Vi håper henvendelsen blir behandlet i deres organisasjon, og ser fram til tilbakemelding om 

eventuelle vedtak om å støtte De Facto økonomisk.  

Støtte kan betales til vår bankkonto 1607.52.18749. 

Med hilsen 

For De Facto 

Roar Eilertsen  Isak Lekve Ali Esbati 

Daglig leder (sign) forskningsleder  utreder 

6. De Facto - innstilling kr. 3.000,-

http://www.de-facto.no/


Søknad om støtte til aktiviteter i Framfylkingen i Oslo     

Framfylkingen I Oslo er fylkeslaget for framlaga i Oslo. Vi har nå fire framlag i Oslo med totalt mer enn 400 
medlemmer, og organisasjonen er i god vekst. Vi er en demokratisk organisasjon og bygger virksomheten på 
arbeiderbevegelsens ledeord om frihet, likhet og solidaritet og FNs barnekonvensjon. Landsmøtet i 2025 
vedtok å forsterke arbeidet mot fascismen og å følge boikottkampanjen til Palestinakomiteen. Vårt mål er at 
alle barn skal ha en trygg barndom med gode opplevelser, uavhengig av familiens økonomi. Vi tilbyr varierte og 
inkluderende aktiviteter for hele familien. Mange av aktivitetene våre er gratis og åpne for alle.  

Juleverkstedet og juletrefesten er arrangementer med flere hundre deltakere i hvert arrangement. Dette vil vi 
også videreføre, og disse arrangementene klarer vi å gjøre gratis for barn og unge, samtidig som det styrker de 
voksnes bånd. Dette er arrangementer som hver involverer mer enn 20 voksne frivillige i planene og 
gjennomføringene. Også våre kurs og seminarer er populære og gir medlemmene god innsikt i enkelttemaer og 
forbereder dem på å ta samfunnsansvar fra tidlig alder. Vi ønsker å fortsette dette viktige arbeidet. Leiren på 
Tjellholmen er vårt største enkelttiltak, den ble gjennomført for sjette året på rad i sommer.  Takket være god 
støtte fra fagforeninger og andre, klarte vi å subsidiere deltakeravgiften i 2025 med over 1500 kr per deltaker!   

De siste åra har vi måttet gjøre store oppussingsarbeider og reparasjoner ved lagshytta vår i Nordmarka. Nå er 
dette arbeidet nesten fullført, og hytta står fram i ny drakt og er snart klar til innrykk. Både framlag, medlemmer 
og andre foreninger og grupper kan leie lagshytta rimelig, våre egne medlemmer får leie den svært billig. 

Vi håper fagforeninga vil bidra til vårt arbeid gjennom å bevilge oss en økonomisk støtte. Vi kommer gjerne på 
besøk og utdyper hva vi gjør og hva vi står for, og vi er også åpne for et samarbeid om flere aktiviteter. Et tettere 
samarbeid kan gi medlemmer i fagforeninga bedre info og et ønske å bli aktive i et framlag eller å være med på 
å starte et framlag. Vi tror det kan være interessant for flere medlemmer å engasjere seg, om de får vite  mer 
om hva Framfylkingen står for og hvordan vi lager inkluderende aktiviteter der alle føler seg sett og velkomne. 

Vi takker de fagforeningene som bevilget støtte til våre aktiviteter i 2025 og håper på fortsatt støtte i 2026. 

En eventuell støtte kan overføres til vår bankkonto 2030.20.86908 i Sparebank 1  

Alexandra Wiland /s/ Fylkesleder, Framfylkingen i Oslo

7. Framfylkingen Oslo - innstilling kr. 3.000,-



Fra: Norges Sosiale Forum NSF <globalisering@globalisering.no> 
Dato: 16. desember 2025 kl. 17:00:42 CET 
Emne: Plan for Globaliseringskonferansen 2026, og Valgkomite for Norges Sosiale 
Forum 

Kjære medlemsorganisasjoner i Norges Sosiale Forum 

Det har vært ganske stille her fra oss i styret i NSF siden årsmøtet. Etter at NSF mistet all 
støtte i fjor og gjennomførte en veldig redusert konferanse på høsten, jobbet vi med en 
plan for Globaliseringskonferansen 2026 som vi nå er klare til å snakke om. Se vedlagt 
dokument. 

Planene 

Styrets plan er et utkast og endelig vedtak vil skje på årsmøtet. Vi tar derfor imot innspill 
fra medlemmene frem mot årsmøtet medio februar. 

• Vi ønsker gjerne å ha møte med dere for å diskutere planene og gjennomføringen
av konferansen.

• Vi planlegger gjennomføring av konferansen en helg i tidsrommet 18. sept - 18
okt, vi ønsker innspill på helger som bør unngås der medlemsorganisasjonene
allerede har planlagt egne arrangementer, endelig dato vedtas på årsmøtet.

Økonomi 

NSF har planer om å søke tilskudd fra flere kilder til gjennomføring av GK26, men vi er 
også avhengig av bidrag fra medlemmene.. 

• Vi søker med dette brevet økonomiske bidrag fra medlemmene, i tillegg tar vi
gjerne imot innspill på finansieringskilder som vi ikke har tenkt på.

Kontonummer: 1254 05 82031 

Organisasjonsnummer: 989 527 258 

— 

Med vennlig hilsen, 

Kjetil Marstrander 

Fungerende Styreleder, Norges Sosiale Forum 

8. NSF - innstilling kr. 3.000,-



«Somliga går med trasiga skor» 

- En vakker historie om blues og fagforeningsarbeid

Arbeidsgruppa 2025: Are Stranden (Norsk Folkehjelp), Arnstein Aasestrand (FLT), Asle Aase (Norsk 
Fengsels- og Friomsorgsforbund), Bianca Fedje (Norsk Jernbaneforbund), Bjørg Vatnedalen (LO Stat), Brede 
Edvardsen (Norsk Arbeidsmandsforbund), Erik Hagen (NNN), Halvor Beck Sælebakke (Notodden 
Bluesfestival), Harald Hageland (Industri Energi), Harald Olsen (LO i Vestfold og Telemark), Jan Kåre 
Rugtvedt (Norsk Arbeidsmandsforbund), Jostein Forsberg (Notodden Bluesfestival), Lars Morten Johnsen 
(Fellesforbundet), Lene Furuli (LO), Mari Beate Sannes (Notodden Bluesfestival), May-Britt Sundal 
(Fagforbundet), Mohammed Malik (Fellesforbundet), Per Olav Stokke (El & IT-forbundet), Roger Jacobsen 
(Handel og Kontor), Tone Hovde (LO i Øvre Telemark), Trond Ytterbø (LO i Øvre Telemark) 

Oslo, 12. november 2025 

Til LO, LOs fagforbund, fagforeninger, klubber og samarbeidspartnere 

Søknad om økonomisk støtte til prosjektet «Somliga går med trasiga skor»,  
LOs samarbeidsprosjekt på Notodden Blues Festival 2026  
I 2025 hadde spleiselaget "Somliga går med trasiga skor" vært samarbeidspartner 
med Notodden Blues Festival i 15 år. Vi takker alle dere som i disse årene har bidratt 
økonomisk for å gjøre dette mulig.  
Alle festivaldagene har vi arrangert gratiskonserter i samarbeid med Notodden 
Bluesfestival. Vi har stand på torget i Notodden og på alle våre arrangementer, der vi 
sammen med LO Favør, Sparebank 1, Help Advokatforsikring, Norsk Folkehjelp 
sørger for rådgivning og mye aktivitet, informasjon om LO og om Norsk Folkehjelp og 
deres solidaritetsarbeid.  
I 2025 bidro 68 organisasjoner innen LO-familien, klubber, foreninger, forbund, LO og 
samarbeidspartnere, med 877 850 kroner. Midlene ble brukt til bl.a. kjøp av t-skjorter, 
som ble solgt til inntekt for Norsk Folkehjelp, honorar til artister og teknikere under 
våre arrangement, rigging av arenaer osv. På LO-standen informerte vi om 
fagbevegelsens arbeid, fordelene som LO-medlem, svarte på spørsmål, arrangerte 
quiz, solgte t-skjorter og samlet inn penger til Norsk Folkehjelps arbeid. I tillegg delte vi 
ut billetter til en barneforestilling på Notodden kino gitt av LO.  
Vi vil også i 2026 arrangere gratiskonserter under festivalen, slik at alle, uavhengig av 
personlig økonomi, kan delta på festivalen og få gode konsertopplevelser. Vi ønsker 
gjennom våre konserter, i tillegg til å informere om LO og Norsk Folkehjelp, også å gi 
unge talenter og kvinnelige utøvere mulighet til å opptre på vår scene.  
Vi vil også i 2026, i samarbeid med Musikk i fengsel og frihet, arrangere «Jailhouse 
Stage». For å få til alt dette trengs deres støtte! 
Vi vil selvfølgelig også fortsette vår innsamling til Norsk Folkehjelp til et prosjekt som 
de bestemmer (i 2025 ble det samlet inn vel 230 000 kroner til deres arbeid på Gaza).  

- Solidaritet - Synlighet - Sterkere sammen! –
Økonomisk bidrag kan settes inn på konto 7177.05.52456 til Notodden Blues Festival. 
Merk bidraget med "Støtte fra (ditt forbund/fagforening/din klubb)".  
NB! Send også en e-post til undertegnede om tilslutningen og bevilget beløp. Vi vil 
fortløpende legge ut informasjon om støtten på vår facebookside.  
Vi håper dere blir med på spleiselaget for våre arrangementer i 2026!  

Med kameratslig hilsen  
for arbeidsgruppa «Somliga går med trasiga skor» 

Lars M. Johnsen 
E-post: larsmortenj@gmail.com
Tlf.: 916 94 430

Følg "Somliga går med trasiga skor" på Facebook! 

Vedlagt følger vår evalueringsrapport for 2025. 

9. Notodden Bluesfestilval - kr. 3.000,-

https://www.facebook.com/profile.php?id=100057487088425


   

 
 
10. Antirasistisk Front – støtte til antirasistisk arbeid 
  
 
Fra: gunnar gunnar@dugnadsnorge.no 
Sendt: søndag 18. januar 2026 12:43 
 
Emne: Søknad 

Antirasistisk Front 
Vaisenhusgata 19 - 4012 Stavanger – Organisasjonsnr 921 571 100 
Tlf: 462 61 134 
e-post: antirasistiskfrontstavanger@outlook.com/fagligutvalgantirasistiskfront@gmail.com 
Bankkonto: 1506.17.03982 

Søknad om økonomisk støtte 
Antirasistisk Front er en partipolitisk og religiøs uavhengig grasrotorganisasjon. Vi finnes rundt 20 
plasser i Norge. Vi mottar ingen form for statsstøtte, og vår drift er derfor utelukkende basert på 
frivillig arbeid, bevilgninger, gaver og medlemskontingent. 

Vår visjon er et kulturelt mangfoldig og sosialt rettferdig samfunn. Vi arbeider for at rasisme, 
fremmedfrykt og diskriminering motarbeides på alle områder, og at rasistiske organisasjoner forbys 
slik Norge har skrevet under på i 1970 gjennom å tiltre FNs konvensjon mot rasediskriminering av 
1965. 

Søknad om støtte til antirasistisk arbeid 
Antirasistisk Front søker med dette årsmøtet/styremøte/representantskapsmøte i deres 
forening/klubb/regionsforening om støtte til aktivt arbeid mot enhver form for rasisme. 
Antirasistisk Front har sammenfallende verdier og holdninger med de som fagbevegelsen/LO legger 
til grunn for sitt antirasistiske arbeid, jf. LO sit t Handlingsprogram for denne kongressperioden - 2.2 
Likestilling, inkludering, mangfold 

En hverdag fri for diskriminering, fremmedfrykt og rasistiske strømninger er grunnleggende faktorer i 
et samfunn som fremmer demokratiske verdier. 

Vi gjør blant annet følgende: 
 Holder foredrag og skolering om rasisme, Krystallnatta og Holocaustdagen og Romfolk 
 Hjelper til med å arrangere Romfolkets dag 9. april. 
 Organiserer Krystallnatta markeringer 9. november. 
 Organiserer Holocaustdag markeringer 27. januar. 
 Organiserer motstand mot rasistiske organisasjoners markeringer. 
 Følger opp rasisme og kreve at politi og domstoler slår ned på dette. 
 Arbeider for å holde valgkampen fri for rasisme. 
 Motarbeider aktivt rasisme på nett og i media. 

For Antirasistisk Front - Nina Narvestad – leder – sign 

 

 

Styrets innstilling: kr. 1.000,- 

mailto:gunnar@dugnadsnorge.no
mailto:antirasistiskfrontstavanger@outlook.com
mailto:fagligutvalgantirasistiskfront@gmail.com
https://www.lo.no/contentassets/b4855a321c3f467fa185f953ed4aa454/los_handlingsprogram_2017-2021-1.pdf
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11. Barnefotball i Tabqua - innstilling: kr. 1.000,-



12. Forlaget Allmuen – innstilling kr. 1.000,- 

Åpen søknad om økonomisk støtte til 
Allmuen forlag 
 
Allmuen forlag er et ambisiøst forlag i etableringsfasen. Vi har som formål å gi ut 
litteratur for, om og av arbeiderbevegelsen og den politiske venstresiden.  
 
Allmuen forlag skal både utvikle originale utgivelser og oversette det beste og viktigste fra 
utlandet. Vi opererer i det frodige krysningspunktet mellom politikk og kultur, og er ikke 
bundet til noen særskilte sjangre. Vi har planer om å utgi alt fra sakprosa, diktsamlinger, 
sangbøker og biografier til fagforeningshistorie, artikkelantologier og essays. Gjennom 
serien Arbeidernes kulturbibliotek vil vi løfte fram ukjente og glemte perler fra den norske 
arbeiderbevegelsens rike kulturhistorie.  
 
Blant titlene som allerede er planlagt utgitt kan vi nevne: 
 
Marius Braatt: Fra Dybet – Skisser og stemninger 
Første bok i serien Arbeidernes Kulturbibliotek blir en nyutgivelse av kortprosasamlingen Fra 
Dybet – Skisser og stemninger av arbeiderdikteren Marius Braatt (J. Aass' forlag, 1908). Til 
tross for at Bratt har en viss posisjon i litteraturhistorien, og ofte trekkes fram når 
arbeiderlitteraturen skal behandles, har hans viktigste verk vært notorisk utilgjengelig i mer 
enn en mannsalder.  

Braatt var blant de første som synliggjorde koblingen mellom sykdom og 
samfunnsforhold. I boka Arbeideren i norsk diktning peker Olav Dalgard på at Braatt først og 
fremst skildrer den lidende klasse, og at hans diktning er mindre ideologisk avansert enn for 
eksempel Per Sivle, som skrev om streik og organisasjon. «Men en føler likevel at Braatt er 
en ekte proletar, at han kjenner den sosiale elendighet av personlig erfaring og at alle hans 
følelser er ekte.»  

Fra Dybet gir et sjeldent innblikk i livet til ungdommene som bygde den tidlige 
arbeiderbevegelsen på Oslos østkant, og viser hvordan fattigdom og urett satte dype spor i 
både kropp og sinn. Den gir også gripende eksempler på det som i dagens helsepolitiske 
debatt omtales som «dødens klasseskille» – og viser hvordan Kristianias arbeiderklasse og 
fattigfolks kår gjorde ubotelig skade på deres helse.    

Boka får et nyskrevet forord av historiker ved Oslo byarkiv, Johanne Bergkvist.  
 
Arne Dybfest: Blandt anarkister 
Andre bok i serien blir en nyutgivelse av boka Blandt anarkister av Arne Dybfest (Olaf Norlis 
forlag, 1890). At boka er såpass lite kjent er nærmest en gåte med tanke på hvor 
sensasjonelt forfatterens kildegrunnlag var. I en alder av 21 år hadde trønderen Arne 
Dybfest knyttet kontakter med den tysk-amerikanske anarkisten Johann Joseph Most, han 
hadde brevvekslet med den russiske filosofen Pjotr Kropotkin, han hadde truffet den 
beryktede veteranen fra Pariskommunen, Louise Michel, og han hadde besøkt 
fagforeningsmannen Albert Parsons i fengselet i Chicago, der han satt og ventet på 
dødsdommens fullbyrdelse etter de famøse Haymarket-opptøyene i 1886.  



Blandt anarkister fikk positiv mottakelse i norsk offentlighet, ikke bare i 
arbeiderpressen. Blant annet trådte Dybfests gamle kjenninger, Arne Garborg og Knut 
Hamsun, støttende til med rosende ord. «Denne lille Bog er ialfald noget for sig selv 
herhjemme; den fortæller saa rolig, dens Stil er meget fin, den minder mig nærmest om et 
Digt i Prosa,» skrev Hamsun i et brev til Olaf Norli, som ble flittig brukt i markedsføringen av 
boken. Det hører med til historien at Blandt anarkister var den aller første tittelen Norli ga ut.  

Boka får et nyskrevet forord av forfatter og religionshistoriker Terje Emberland. 
 
Josh McPhee og Kennedy Block: Strike While the Needle is Hot 
Vi arbeider også med en norsk oversettelse av boka Strike While the Needle is Hot av 
amerikanske Josh MacPhee og Kennedy Block. Denne boka blir et gjennomillustrert 
musikkhistorisk referanseverk som tar for seg musikkutgivelser utgitt i forbindelse med 
streiker og arbeiderkamper over hele verden. Både norske, svenske og finske 
musikkutgivelser er å finne i boka, side om side med plater fra så ulike land som 
Storbritannia, USA, Curaçao, Ecuador og Frankrike. Utgivelsene spenner i tid over hele 
1900-tallet, med et klart tyngdepunkt i 1970- og 80-åra. MacPhee setter streikeplatene i en 
sosial, estetisk og politisk sammenheng og viser hvordan de er en del av vår nyere kultur- og 
mediehistorie. Dette blir en praktbok der vi legger stor vekt på design.  
 
Kort om oss som står bak Allmuen forlag: 
 
Ole Mjelstad (f. 1990) er styreleder i Allmuen forlag. Han har bakgrunn fra Rød Ungdom og 
jobber til daglig i Rødt. Han er utdannet samfunnsøkonom, og er også styreleder i Sinklar AS 
og Plateselskapet No. 13, og er med på å drive Arbeidernes Antikvariat. 
 
Daniel Vernegg (f. 1991) er styremedlem i Allmuen forlag. Han jobber som politisk rådgiver 
for Rødt på Stortinget. Vernegg er utdannet samfunnsgeograf og har tidligere arbeidet som 
salgs- og kommunikasjonsansvarlig i Forlaget Manifest. Han sitter også i redaksjonen i 
tidsskriftet Gnist og er med på å drive bokcaféen Anarres i Oslo.  
 
Åsne Hagen (f. 1979) er styremedlem i Allmuen forlag. Hun er utdannet sosiolog og har 
tidligere jobbet med kommunikasjon og prosjektledelse, blant annet for Tekstallmenningen. 
Nå driver hun egen virksomhet med språkvask, korrektur og oversettelse for ulike forlag og 
på kunstfeltet.  
 
Brage Aronsen (f. 1984) er styremedlem i Allmuen forlag. Han fungerer som daglig leder i 
Plateselskapet No. 13 og bokhandelen Arbeidernes Antikvariat. I tillegg driver han med 
booking for utestedet Folk i Storgata i Oslo. 
 
Vi har stort overskudd av idéer, pågangsmot og virketrang. Det vi mangler er startkapital. 
Derfor ber vi ydmykt kamerater i fagbevegelsen om et bidrag til oppstarten av et nytt, 
ambisiøst venstresideforlag.  
 
I ei tid der høyresida er på offensiven i kulturkrigen, er det viktigere enn noensinne med 
kulturuttrykk tuftet på arbeiderbevegelsens verdier. Vi tror vi kan levere verdifulle bidrag til 
dette.  
 



Bidrag i alle størrelsesordner er velkomne, og kan overføres til kontonummer: 
1520.19.89148. Enkeltpersoner kan også bidra på vipps: #962149. 
 
På vegne av Allmuen forlag 
Brage Aronsen 
 
 
 



06.02.2026 

Til fagforeninger, klubber og lokalorganisasjoner 

Industriaksjonen henvender seg med dette for å be om årsmøtebevilgninger i form av 
enten aksjonsstøtte eller prosjektstøtte til vårt videre arbeid. 

Industriaksjonen arbeider med en rekke spørsmål av stor betydning for både industrien 
og samfunnet som helhet. Vårt arbeid omfatter blant annet problemstillinger knyttet til 
energipolitikk og strømpriser, satsing på jernbane og infrastruktur, utvikling av 
bioøkonomi, havvind, samt en rettferdig og realistisk grønn omstilling som sikrer 
industriarbeidsplasser og verdiskaping i hele landet. 

Et sentralt tema i vårt arbeid er fortsatt konsekvensene av strømpriskrisen. Selv om 
ordninger som Norgespris er innført, er verken næringslivet eller kommunene omfattet 
av denne. Strømprisen fastsettes fortsatt gjennom en børs, og vi mener dette har store 
og vedvarende negative konsekvenser for industri, arbeidsplasser, kommuner og 
lokalsamfunn. 

Arbeidet i Industriaksjonen gjøres i all hovedsak på frivillig basis. Midler som bevilges går 
i hovedsak til drift av Industriaksjonen, samt til møter, konferanser, seminarer og 
kunnskapsinnhenting – herunder bestilling av rapporter og analyser. 

Vi ber derfor om støtte på én av følgende måter: 

Aksjonsstøtte 
Aksjonsstøtte er frie midler som gir Industriaksjonen handlingsrom til å drive løpende 
arbeid, politisk påvirkning og mobilisering. Ønsker man å gi frie midler, kan bevilgningen 
merkes Aksjonsstøtte. 

Prosjektstøtte 
Prosjektstøtte knyttes til en rapport Industriaksjonen har bestilt, som skal belyse 
konsekvensene av strømpriskrisen for næringsliv og samfunnet som ikke er omfattet av 
Norgespris. Rapporten vil bidra med kunnskap og dokumentasjon som kan brukes i 
videre arbeid og offentlig debatt. Rapporten skal legges frem i forbindelse med et 
seminar og fanemarkering i Oslo 26. mars. Ønsker man å øremerke midler til dette 
formålet, kan bevilgningen merkes Prosjektstøtte til rapport om konsekvenser av 
strømpriskrisen. 

Bevilgning kan betales inn til følgende bankkonto: 
Kontonummer: 2280.44.69676 
På forhånd takk for at dere tar dere tid til å vurdere vår søknad. 

13. Industriaksjonen - innstilling: kr. 1.000,-



Bevilgning – antirasistisk bøtefond LO i Oslo 

Avdelingsstyret innstiller bevilgning på kr. 1.000,- til LO i Oslos antirasistiske bøtefond. 

Formålet med bøtefondet er gjøre det mulig for medlemmer i LO å ytre seg antirasistisk 
uavhengig av personlig økonomi. Fagforeninga vår var aktiv i oppstarten og etableringen av 
bøtefondet. 

Bøtefondkontoen eies av LO i Oslo og administreres av LO i Oslos arbeidsutvalg. Fondet 
finansieres gjennom bevilgninger fra fagforeningene og andre aktuelle organisasjoner. 

Statutter for LO i Oslos antirasistiske bøtefond 

§ 1 Formål

Formålet med bøtefondet er gjøre det mulig for medlemmer i LO å ytre seg antirasistisk 
uavhengig av personlig økonomi. 

§ 2 Finansiering

Fondet søkes finansiert gjennom bevilgninger fra fagforeningene og andre aktuelle 
organisasjoner. 

§ 3 Eierskap

Bøtefondkontoen eies av LO i Oslo og administreres av LO i Oslos arbeidsutvalg. 

§ 4 Kriterier for støtte

Alle midler i bøtefondet er øremerka enkeltmedlemmer av foreninger eller klubber som er 
medlem av LO i Oslo. Enkeltmedlemmer kan søke økonomisk støtte for bøter ilagt ved 

antirasistiske demonstrasjoner og for kostnader i forbindelse med rettslig etterprøving. 

Støtte gis ikke til søkere som har utført handlinger som kan påføre skade på folk eller eiendom. 

Det forutsettes at man ikke får boten dekket av andre organisasjoner. 

§ 5 Dokumentasjon

Ved søknad om økonomisk støtte må det foreligge dokumentasjon. 

§ 6 Utbetaling

Før det utbetales støtte skal arbeidsutvalget fatte vedtak på summen. Det kan innvilges 
søknader om støtte for inntil 20 000 kroner per søknad. 

§ 7 Styrets oppfølging

Arbeidsutvalget orienterer styret om utbetalt støtte, om størrelse og bakgrunn for utbetalinger, 
på styremøter. 

14. LO i Oslo Bøtefond, innstilling kr. 1.000,- 



Det er mulig å anke avgjørelser til styret. I tvilstilfeller eller ved uenighet i arbeidsutvalget, 
behandles søknad i styret. 

§ 8 Endring av statuttene 

Endringer i disse statuttene kan vedtas av LO i Oslos representantskap med 2/3 flertall av avgitte 
stemmer. 

§ 9 Avslutning, sammenslutning eller deling 

Avslutning, sammenslutning eller deling av bøtefondet kan vedtas av LO i Oslos årsmøte med 
2/3 flertall. Forslag om oppløsning, sammenslutning eller deling må sendes ut med 
sakspapirene i forkant. 

Dersom fondet avsluttes, skal eventuelle gjenværende midler disponeres til et formål som er i 
samsvar med bøtefondets hovedformål. Årsmøtet avgjør innenfor denne rammen hva midlene 
skal brukes til. 

 



Søknad om støtte 

Kjære fagforeningskamerater, 

I fjor sendte vi søknader om støtte til fanzina Matteotti til fagforeninger og organisasjoner, der vi 
innledet med å si: Det er alvor nå. Og alvor har det blitt. I USA har Trump sine stormtropper 
inspirert ytre høyre og fascister over hele verden til å ikke bare vokse, men i nærmeste framtid 
forsøke å ta over styringa av samfunnet. Nazister, fascister, ytre høyre og verdikonservative har 
mange steder funnet sammen i koalisjoner som svekker demokratiene, fagbevegelsen og 
friheten. Det er alvor og vi antifascister må nå organisere oss mye bedre for å møte en fare 
ingen nålevende har opplevd før.  

Samtidig tar endelig aktivister og politikere bladet fra munnen og kaller bevegelsene rundt 
MAGA, Trump og resten av kostebinderiet ved sitt rette navn; reinspikka fascister. I USA har folk 
kommet seg fra lammelsen etter den høyreekstreme sjokkdoktrinen, og antifascister organiserer 
seg ikke bare for å vise, men å faktisk yte motstand. Også her i Norge har folk våknet, og det 
siste året har mange nye krefter blitt aktivert. Det antifascistiske økosystemet knyttes tettere 
sammen. Da er det uhyre viktig at folk får pålitelig informasjon og gode arenaer for å utvikle seg 
som antifascister. I tillegg til å gi ut fanzine med lav terskel og høy kvalitet, tar derfor Matteotti 
mål av seg til å være en sterkere pådriver for informasjonsspredning og antifascistiske 
samlingsarenaer i tiden framover.  

Vi holder på de grunnleggende prinsippene våre; Verken vi eller tidsskriftet har som mål å tjene 
penger på dette prosjektet. Vi vil sørge for å bruke alle de midlene vi får til rådighet, på å drive 
informasjons- og agitasjonsarbeid: fremstille stilfulle og informative trykksaker, og etablere et 
kulturelt forsvarsverk mot ytre høyre. 

Vi holder på modellen som baseres på idealistisk gratisarbeid og donasjoner fra lesere, 
foreninger og organisasjoner, for ikke å drukne i administrasjon og regnskap.  
Vi ønsker heller ikke å gjøre oss avhengige av offentlige støtteordninger, som gjør oss sårbare 
for reduserte budsjetter innen kultur og media. Til sammen gir dette fanzina den 
grunnplanforankringen vi ønsker oss. 

Vi har lykkes med å nå langt utenfor våre egne nabolag og komfortsoner, men vi skal nå enda 
bredere. Vi holder på ambisjonene om å kunne nå ut til skoleelever, biblioteker og til 
kultursektoren i bred forstand – men også til fagforeninger og klubber. 

Foreningen Matteotti - org.nr. 935 461 529 - Epost: mail@matteotti.no 

15. Matteotti - innstilling kr. 1.000,-
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Innholdsmessig skal «Matteotti» både være en pålitelig, underholdende og uredd 
informasjonskanal, men også en fanzine som deler verktøy og erfaringer for både nye og 
aktiverte antifascister. Ved at antifascister løfter hverandre opp, rustes vi også til kamp for 
demokratiet i årene som kommer. 

Vi planlegger 3 utgivelser i 2026, i tillegg til at vi også pønsker på noen andre gode idéer som vi 
skal komme tilbake til. Vi søker hele tiden å aktivere andre antifascister på deres egne 
premisser og bruke vår erfaring som aktivister til å hjelpe dem i gang, framfor å selv ta kontroll 
og styring. På den måten tror vi «Matteott» vil være en positiv og livskraftig arena for mange 
nyvåkna antifascister.  

Hva søker vi om? 
Helt konkret søker vi om en bevilgning fra deres fagforening. Til nå har tilskuddene 
variert fra kr. 2500,- til 10 000,- og uansett størrelse er vi veldig takknemlige for alle 
bidrag.  
Pengene vil uavkortet gå til trykking, porto og promotering av fanzina. Som takk for 
bidraget får dere et gitt antall blader (avhengig av hvor mange dere selv ønsker å 
distribuere til styremedlemmer, klubber e.l.) av hvert nummer i ett år fremover.  

Budsjett for 3 utgivelser av Matteotti 
2026 
Utgifter 
Trykkekostnader og porto 75000 
Lisenser og abonnementer 10000 
Kostnader til lanseringsarrangementer 15000 
Sum utgifter 100000 

Inntekter: 
Overført fra 2025 30000 
Donasjoner fra lesere 11250 
Støtte fra fagforeninger og organisasjoner 58750 

På vegne av tidsskriftet Matteotti : Erica Berthelsen, Stig Gunnar Ringen, Andreas Drevland, 
Tone Emblemsvåg, Sunniva Sagevik og Jonas Bals 

Oslo, 30.01.2026 

Foreningen Matteotti - org.nr. 935 461 529 - Epost: mail@matteotti.no 
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